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
7720

ZUGLÓBAN garázs kiadó a Cinkotai út környékén. 
Tel: 222-5511

ZUGLÓBAN, Fráter Gy. téren, zárt udvarban fedett 
kocsi-beálló kiadó. Tel: 06-30-670-1000

BELSŐ-ZUGLÓBAN kitűnő téglagarázs kiadó (az 
Amerikai útnál). Tel: 252-7142 (reggel)

ZUGLÓBAN garázs kiadó, biztonsági ajtóval. Tel: 
221-2524

XIV. ker. Ilka utcai új házban, teremgarázsban 
beállóhely kiadó. Tel: 06-30-320-0979

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Petőfi kertben 150 n-öles telek eladó, 
irányár: 27,5 millió Ft;  
• XVI. kerületben, 4 lakásos, MODERN VILLA-
HÁZBAN 40 nm-es lakás (közlekedő, nappali 
+ 15 nm terasz, konyha + étkező, kamra, fürdő-
szoba) eladó. Extra: medencehasználat, 20 
nm-es tároló, irányár: 13,3 millió Ft;  
• XVI. kerületben, modern 4 lakásos VILLÁBAN 
130 nm-es, nappali + 2 szobás lakás eladó. 
Előszoba, nappali + 50 nm terasz, szoba (+ még 
egy kialakítható), étkezős konyha, kamra, für-
dőszoba + WC, külön WC, gardróbszoba. Ext-
ra: medencehasználat + mélygarázs + 30 nm-
es tároló, irányár: 30,9 millió Ft;  
• 3 lakásos házban garázsos lakások eladók (111 
és 130 nm között), irányár: 25,2-27,9 millió Ft;  
• XVI. kerületben 73 nm-es, 3 szobás, teraszos, 
garázsos ikerház-fél eladó, irányár: 25,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Jókai lakótelepen 49 nm-es, I. eme-
leti, 2 szobás, lodzsás, fűtésmérős lakás eladó, 
irányár: 11,6 millió Ft;  
• XVI. kerületben, gyönyörű környezetben el-
helyezkedő, MODERN VILLAÉPÜLETBEN 65 
nm-es, 2 szobás + 15 nm teraszos lakás eladó. 
Extra: 1 mélygarázs + 1 beálló + medencehasz-
nálat + 15 nm-es tároló. Irányár: 17,8 millió Ft;  
• XVI. ker. Ó-Mátyásföldön villaház eladó;  
• CSÖMÖRÖN 548 nm-es telek eladó, irányár: 
9,5 millió Ft;  
• XVI. kerületben, HÉV-közelben 160 nm-es 
családi ház eladó, irányár: 34 millió Ft;  
• XVI. kerületben újépítésű sorházak eladók: 
160-176 nm-es, garázsos, teraszos, erkélyes, 
duplakomfortos, nappali + 4,5 szobás, irányár: 
36,8-38,8 millió Ft;  
• XIV. ker. Alsórákoson nappali + 3 szobás, új-
építésű ikerház-fél eladó, irányár: 43 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

OTTHONFUTÁR KÍNÁLATÁBÓL  
• XVII. kerületben, újépítésű lakóparkban, 5 
lakásos sorházban 88 nm-es, nappali + 3 szo-
bás, napfényes lakások saját kertrésszel és 
kocsi-beállóval, 2009. nyári átadással eladók. 
Megtekinthető referenciák. Minden új építésre 
vonatkozó kedvezmény igénybe vehető, burko-
latok választhatók. Kulcsrakész ár: 22,6 millió 
Ft-tól. Tel: 06-30-754-5557  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen eladó II. 
emeleti, 72 nm-es 2+2 félszobás, jó elrendezé-
sű, és kiválóan alakítható, erkélyes, világos, 
szépen rendben tartott lakás téglaépületben. 
Fűtés gázkonvektorral, ablakokon redőny, 80 
nm-es közös tárolóhelyiség. Irányár: 17,9 millió 
Ft. Tel: 06-30-754-5557  
• CENTENÁRIUMI lakótelepen, nagyon csendes 
helyen IV. emeleti, 58 nm-es, 1+2 félszobás, jó 
állapotú lakás étkezővel, klímával, erkéllyel, 
tárolóval eladó. Irányár: 14,3 millió Ft. Tel: 06-
30-754-5557  
• XIV. ker. közkedvelt lakótelepén, a Füredi úton 
eladó egy FRISSEN FELÚJÍTOTT, 49 nm-es, 
1,5 szobás, napfényes, erkélyes panellakás. 
Műanyag nyílászárók, új konyhabútor beépített 
gépekkel, új biztonsági bejárati ajtó. Az ingatlan 
TEHERMENTES és AZONNAL KÖLTÖZHETŐ! 
Irányár: 12,7 millió Ft. Tel: 06-30-754-5556  
• KURIÓZUM a Corvin közben! Rendezett liftes 
házban II. emeleti, 115 nm-es, 3,5 szoba + hal-
los lakás eladó a Corvin közre néző ablakokkal. 
A jól alakítható belső elrendezése révén irodá-
nak, rendelőnek is alkalmas lakás a kerület 
megújuló részén található, kiváló közlekedés 
mellett. Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-30-754-5556  
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
millió Ft;  
• Péterke u-ban 100 nm-es, 3 szoba nappalis 
ház dupla garázzsal eladó, irányár 37 millió Ft;  
• Corvinus parkban 89 nm-es 1+ 3 félszobás 
kiváló lakás alacsony rezsivel eladó, irányár 27 
millió Ft;  
• Petőfi kert szélén 3 lakás építésére alkalmas 
telek 25,9 millió Ft-ért eladó;  
• Ó-Mátyásföldön 200 nm-es villarész 300 n-öl 
saját kertrésszel eladó, ár 55 millió Ft;  
• Ó-Mátyásföldön 300 n-öl telken 5 szobás ház 
eladó, 68 millió Ft;  
• Ó-Mátyásföldön 800 n-öl telken 3 szoba nap-

palis villaépület eladó, 250 millió Ft.  
További kínálatunkat az irodában megtekint-
hetik, várjuk szíves érdeklődésüket teljes 
nyitva tartásunkban, vagy mobiltelefonon!  
Újszász Ingatlaniroda, XVI. Újszász u. 45/B. 
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863, 
06-30-481-8804

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• PETŐFI kert nagyon jó részén extra igényeket 
is kielégítő, újszerű családi ház 150 n-öl telken 
eladó: dupla garázs, szinteltolásos nappali, 
beépített gépesített konyha, 3 hálószoba, 2 
fürdő, stb. Irányár: 62,5 millió Ft. Tel: 06-20-
922-6550  
• SASHALMON, Színjátszó utca környékén új 
ikerház mindkét fele eladó: 141 nm, nappali + 
3 háló + fedett gépkocsi-beálló, 709 nm-es tel-

ken. Ár: 39,9 millió Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• BRUTTÓ 160, nettó 130 nm-es (nappali + 3 
háló + garázs) új iker-fél 840 nm telken eladó 
kulcsra készen 32,9 millió Ft-ért, ajándék riasz-
tóval, motoros kapuval a XVI. kerülethez közel, 
XVII. ker. Derengő utcában. Tel: 06-20-922-
6550  
• MÁTYÁSFÖLDÖN, HÉV-megállótól 250 m-re, 
Lőpor utcában, kifogástalan környéken újépí-
tésű luxusingatlan (181 nm-es, nappali + 3 há-
ló + gardrób + garázs) kb. 330 nm-es, saját 
lekerített telekkel 44 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-
20-922-6550  
• SASHALOM és Szentmihály határán, közel 
Zuglóhoz, csendes mellékutcában bruttó 144, 
nettó 110 nm-es (nappali + 3 háló + gardrób) 
újépítésű, sorházi lakás lekerített, saját 270 nm 
telken, kulcsrakészen 38 millió Ft-ért eladó. Tel: 

Kistarcsai Kulturális Egyesület DEÁKTANYA PROGRAMJA 
Kistarcsa, Szabadság u. 48. Telefon: 06-28-470-926

Január 22. FÖLDÉNYI ÁGNES: PÁRKAPCSOLATOK VIZSGÁLATA 
GRAFOLÓGIÁVAL. Milyen emberi kapcsolatokat tud létesíteni és fenntar-
tani az adott személy? Férfi és nő különbözősége. Két ember összeillésének 
vizsgálata szellemi szinten és a mindennapi élet terén. Érzelmi kapcsolatok 
kialakulása előtt, vagy szerelmi állapotban forduljunk grafológushoz?

Január 29. KABAI PÉTER: ÁLLATI SZEX. A fajfennmaradás elenged-
hetetlen eleme a szexuális kapcsolat. Az emberek nemi életéről sok szó esik, 
de vajon hogyan csinálják az állatok? Hány ivarja lehet egy fajnak? Mi kell a 
hímeknek, mit várnak a nőstények? Mi lehetett a szerepe a párválasztásnak 
az ember evolúciójában?

Február 5. MAJOR LÁSZLÓ: KINETIKUS SZOBROK. Mi az a kineti-
kus szobor? A műfaj kialakulása, és az első alkotók. A kinetikus szobrászat 
megjelenése a magyar művészetben. Elismertsége. Kiemelkedő képviselői 
nálunk és a nagyvilágban. Az ember és az alkotás viszonya. Mi az, amit az 
alkotó számára jelent a kinetikus szobrászat? 

A Deáktanya előadásait csütörtökönként este 7 órai kezdettel tartják a Civil-
ház (Kistarcsa, Széchenyi út 33.) közösségi termében. A Deáktanya ismeret-
terjesztő előadásai nyitottak, ingyenesek.

Újdonságok a Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 14-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Dick: Istenek inváziója; Grimbert: Titok; Macomber: 
Parti fasor 74.; Mcgerr: Az angyalok hatalma; Nógrádi Gábor: Mar-
ci visszavág; Nógrádi Gergely: Miért pont Ő?; Orosz Emma: Őran-
gyali történetek; Udink: Allah és Éva.

KIÁLLÍTÁS: 
A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Kassák Könyvtára és a Kassák 
Alkotóművészek Társasága Egyesület közös rendezésében janu-
ár 30-ig látható Nagy László fotós Városképek című kiállítása.

BIBLIAI ELŐADÁSSOROZAT: 
A múlt évi, igen sikeres bibliai előadássorozat folytatásaként, 
(a hallgatók kérésének megfelelően) a Jelenések könyvé-
ről tartanak előadásokat Kassák Könyvtárban. A Jelenések 
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